
 

Uchwała Nr VI.131.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XL.498.2018 Rady Gminy Nadarzyn  z dnia 31 stycznia 2018 r.                     

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 52 ust. 1, 2, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ) oraz art.13 ust. 1 pkt 2 

i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 

737, 854) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XL.498.2018 Rady Gminy Nadarzyn  z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 

poz. 1960 ), w § 3  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 

uczniów w publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 

podstawowej, w czasie przekraczającym wymiar określony w § 2.”. 

2.Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 


